
COMMUNE D'ORSAY

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 12 DECEMBRE 2022

Etaient présents : David Ros, Maire, Président, Didier Missenard, Anne-Charlotte Bénichou , Frédéric

Henriot, Pierre Bertiaux, Elisabeth Caux, David Saussol, Elisabeth Delamoye, Véronique France-Tarif,

adjoints - Eliane Sauteron, Yann Ombrello, Alexis Midol-Monnet, Pierre Chazan, Augustin Bousbain, Théo

Lazuech, Martine Charvin, Philippe Escande, Marie-Pierre Digard, Mireille Delafaix, Alain Cano, Michèle

Viala, Albert Da Silva, Kaouthar Benameur, Christophe Le Forestier, Laurent Remy, Patrick Villette, Louis

Leroy, Caroline Danhiez-Caillot, Pierrick Courilleau, Eric Lucas.

Absents excusés représentés :

Ariane Wachthausen fiusqu'à 20h38)
Hervé Dole (jusqu'à 20h56)
Elisabeth De Lavergne

Pouvoir à David Ros
Pouvoir à Anne-Charlotte Bénichou
Pouvoir à Frédéric Henriot

Absents : //

Nombre de conseillers en exercice : 33
Nombre de présents à 20h30 : 30
Nombre de votants : 33

Le quorum étant atteint, Monsieur le Maire ouvre la séance du conseil municipal

Eric Lucas est désigné, à l'unanimité des présents, pour remplir les fonctions de secrétaire de séance

2022.101- FINANCES - REMISE GRACIEUSE ENVERS DES FAMILLES

Le Conseil municipal d'OrsaY,

Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment son article L.2121-29,

Vu la demande de remise gracieuse formulées par des familles en grande difficulté,

Gonsidérant que la situation économique, personnelle et financière dans laquelle se trouvent ces

familles justifie cette remise gracieuse,o

!l
e

Lo

o
ô





Après en avoir délibéré, à l'unanimité :

- Décide d'accepter la remise gracieuse des sommes ci-dessous correspondant aux titres de

recette suivants non recouvrés : **En euros

Année N' de Titre Montant Total

2021 107 20,40 20,40

2021 821 22,95
39,1 0

2021 1132 16,15

2021 155 40,80

390,22

2021 310 27,20

2021 462 61,20

2021 661 19,55

2021 849 46,78

2021 1161 66,30

2021 1682 28,38

2021 2039 25,43

2022 180 19,54

2022 531 33,54

2022 1018 21,50

2022 1027 38,32
59,53

2022 1298 21,21

2022 502 76,72
124,67

2022 992 47,95
Total 633,92 €

précise qu'un mandat au compte 6745 viendra apurer ces titres de recettes de 2021 et

2022 représentant un montant global de 633,92 €.

Certifié exécutoire, comPte tenu
de la transmission en Préfecture le
et de ta pubtication te 

. t 6 [gC

David ROS
Maire d'Orsay
Conseiller départemental de l'Essonne

1 6 DEC 2022

2022

o

!f

o

o




